
Zarządzenie Nr EK.120.8.2024 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w I kwartale 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W związku ze Świętem Trzech Króli przypadającym w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

obniżeniu ulega wymiar czasu pracy w I kwartale 2024 r. o 8 godzin. 

2. Obniżenie wymiaru czasu pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku,                   

o którym mowa w ust. 1 następuje poprzez: 

1) skrócenie czasu pracy w dniu 28 marca 2024 r., w którym to dniu urząd będzie 

czynny do godziny 14:00; 

2) zwolnienie pracowników z obowiązku świadczenia pracy w dniu 29 marca 2024 r., 

w którym to dniu urząd będzie nieczynny.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck. 

 

§ 3 

Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości pracowników urzędu i klientów                                    

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

   Jerzy Zakrzewski 


